
XXXIII SLALOM DE ASTILLERO
4 - MANGA OFICIAL 3 (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

32 DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/CC 1:33.375
1 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/1 1:40.903 +7.528 +7.528
2 7 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 2/1 1:42.018 +1.115 +8.643
3 2 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 3/1 1:43.637 6 +1.619 +10.262
4 8 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4IS 1/2 1:44.588 +951 +11.213
5 9 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 1/P 1:48.451 +3.863 +15.076
6 22 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 2/2 1:48.953 +502 +15.578
7 4 JOSÉ ÁNGEL GARCÍA OPEL TIGRA 4/1 1:49.451 3 +498 +16.076
8 6 FERNANDO VAYAS PEUGEOT 206 3/2 1:50.750 3 +1.299 +17.375
9 28 ARGOITZ OTADUI BMW E30 2/P 1:51.720 +970 +18.345

10 17 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 4/2 1:53.009 +1.289 +19.634
11 10 BORJA PUENTE FORD SIERRA 3/P 1:54.963 +1.954 +21.588

31 JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 2/CC 1:55.330 3 +367 +21.955
12 5 MANUEL RODRÍGUEZ BMW E30 MINI M3 4/P 1:55.558 +228 +22.183
13 20 SERGIO COBO BMW 318TI 5/P 1:55.988 +430 +22.613
14 18 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 5/2 1:57.208 3 +1.220 +23.833
15 21 MIGUEL ÁNGEL MORA BMW E36 6/P 1:59.256 +2.048 +25.881
16 27 AITOR LLARENA PEUGEOT 205 5/1 2:00.907 3 +1.651 +27.532
17 15 IVAN TORRES SEAT AROSA 6/2 2:08.534 9 +7.627 +35.159
18 25 DANIEL BENITO SEAT AROSA 7/2 2:11.714 +3.180 +38.339
19 11 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 8/2 2:12.842 +1.128 +39.467
20 16 JON GARCIA BMW E36 7/P 2:23.335 6 +10.493 +49.960

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

3 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLY EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
14 AARÓN MACHO BMW E46 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
19 DAVID VEGA FORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
24 PABLO MANTEROLA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
26 JOSE ANTONIO FERNANDEZFORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

30 N.RODRIGUEZ PEUGEOT 106 NO TOMA SALIDA
29 J.MARTINEZ AUDI A4 1.8T QUATTRO NO TOMA SALIDA
23 V.HOZ OPEL ASTRA AVERÍA MECÁNICA
12 P.SAINZ OPEL ASTRA NO TOMA SALIDA
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